令和 2年 4月９日

保護者 様

大阪市立桑津小学校

 校長  大石 浩之

4 月 12 日（日）、13 日（月）、14 日（火）の教科書等の配付日について

平素から本校（園）の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、昨日ホームページ上で、お知らせしました教科書等の配付日の詳細について下記のようにお知らせ

いたします。

来校の際は、「スペースを設けできる限り短時間で受け渡しを行う。」「受け渡し前後に手洗い・消毒をす

る。」など、万全の感染症対策を講じますので、ご協力くださいますようお願いいたします。

 当日は、短時間で受け渡しを行うため、個別のご相談等は後日にお願いします。

記

   １ 日 時  ４月１２日（日）１３日（月）１４日（火）の３日間

         ※3 日間に来校することができない場合は、個別に相談に応じますので、ご連絡ください。

受付時間 保護者の方だけでお越しください。

１２日（日曜日） 午前９時～午後１時

１３日（月曜日） 午前９時～午後４時３０分（午後１２時３０分から午後１時１５分を除く）

１４日（火曜日） １３日と同じ

   ２ １２日（日）入校していただく門、及び時間帯

       講

       堂

３ １３日（月）と１４日（火）について

  正門玄関より、午前９時～午後４時３０分（午後１２時３０分から午後１時１５分を除く）に職員室へ受け取り

に来てください。特に地域による制限はいたしません。

但し、入校の際は手指のアルコール消毒をし、並ぶ場面があれば前後の間隔をあけて順序よく進んでいた

だくなど、万全の感染症対策を各自、心がけていただきますようお願いいたします。

 ※ なかよし学級に在籍するお子様の保護者の方は、個別にお伝えすることがありますので、職員室にお声

がけください。

３，４年生の保護者
受取場所:理科室前

混雑を避けるため、できるだけ次の時間帯
に受け取りに来てください。
９時～10 時：桑津１丁目と桑津５丁目
10 時～11 時：桑津３丁目
11 時～12 時：桑津２丁目と桑津４丁目と
      北田辺、育和などその他
12 時～13 時：駒川 1丁目と西今川 1丁目

○入校されましたら手指の消毒をし、導線
に従い前後の間隔をあけ、順序良くお進み
ください。

○きょうだいがある方は、一旦校外へ出て
いただき、該当の門より入校するようご協
力をお願いします。

○自転車は近隣の方々のご迷惑にならな
いように、入校門近くの塀沿いに止めてい
ただき、出口専用通路から歩いて出校して
ください

１，２年生の保護者
受取場所:講堂

５．６年生
受取場所:多目的室前

出口専用

４ その他、持ち物など

・教科書等を配付しますので、大きめのカバン等をご用意ください。

・新１年生については、就学通知書と家庭連絡票をご持参ください。

・来校していただいた際に、お子様の健康状態について確認をさせていただきます。

・また、新２年生から新６年生の方には連絡先電話番号と住所の確認をいたします。

・このときお渡しする各種提出書類や課題については次の登校日に持たせてください。

５ 配付するもの

  ①教科書が入った封筒 ②臨時休業中の課題 ③家庭連絡票 ④学年だより

⑤保健関係の書類が入った封筒 ⑥健康観察表 ⑦学校だより など

新１年生

①教科書の入った封筒 ②臨時休業中の課題や学年だよりなどが入った封筒

なお、これらのこと新型コロナ感染拡大予防対策などのため、予告なく変更することがあります。その際

はご了承ください。